DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISTANCIAMENTO FÍSICO
DEVIDO A PANDEMIA DA COVID-19 PODE AFETAR OS NIVEIS DE BDNF E CORTISOL
EM IDOSOS? de autoria de PRISCILA LARCHER LONGO, SANDRA REGINA MOTA
ORTIZ, MARTA FERREIRA BASTOS, foi publicado nos Anais do IX CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43459

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43459